
Zarządzenie Nr 22/19
Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 30 kwietnia 2019

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669,
poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) oraz § 12
Uchwały Nr III123119 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów o
kwotę 362 194 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków o
kwotę 362 194 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 8 655 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 13 685 447 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 821 442 zł
- majątkowe w wysokości 1 864005 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 13935059 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 10 730 760 zł,
- majątkowe w wysokości 3 204 299 zł
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~

'

GMINY

__ ~k 'wadzki



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/19 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 30-04-2019r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 70377,00 -2952,00 3344,00 70769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80104 Przedszkola 58051,00 -2952,00 0,00 55099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 52057,00 -2952,00 0,00 49105,00

związków powiatowo-gminnych)

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3025,00 0,00 3344,00 6369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 3344,00 3344,00

publicznych

852 Pomoc społeczna 284000,00 0,00 5287,00 289287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 1 z 3



85216 Zasiłki stałe 31 000,00 0,00 4118,00 35118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 31 000,00 0,00 4118,00 35118,00

związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58000,00 0,00 1169,00 59169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 58000,00 0,00 1 169,00 59169,00

związków powiatowo-gminnych)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 46980,00 46980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 46980,00 46980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 46980,00 46980,00

związków powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 8327333,00 -2952,00 55611,00 8379992,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 121 023,00 0,00 0,00 121 023,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1864005,00 0,00 0,00 1864005,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 837162,00 0,00 0,00 1 837162,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 302749,00 302749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 2 z 3



01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 302749,00 302749,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
0,00 0,00 302749,00 302749,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna 17 400,00 0,00 2000,00 19400,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 17 400,00 0,00 2000,00 19400,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
17400,00 0,00 2000,00 19400,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
1010,00 0,00 4786,00 5796,00ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 4786,00 4786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
0,00 0,00 4786,00 4786,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 3130115,00 0,00 309535,00 3439650,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 13323253,00 -2952,00 365146,00 13685447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1958185,00 0,00 0,00 1958185,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

~XMINY

1j//lr!zdwadzki
Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Ze.._ądzenia Nr 22/19 Wójta Gminy .Jaslonc .zka, z dnia 30-04-2019r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Ozial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłatyz Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem Objęcie akcji I wkładów do spółek
bud.tetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń I inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart.5u51.1 art. 5 ust. 1 pkt

pld 2 i 3 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 383107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383107,00 383107,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 383107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383107,00 383107,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłatyz Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków. o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań: wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkl2 i 3 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 181 780.00 181 780.00 163767,00 125829,00 37938,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -1 800,00 ·1 800,00 -1 800,00 -1 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181780,00 181 780,00 163767.00 124029,00 39 738.00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 179280,00 179280,00 161 267.00 125829,00 35438,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie -1 800,00 ·1 800,00 -1 800,00 ·1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 179280,00 179280,00 161 267,00 124029,00 37238.00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 97572,00 97572,00 97572,00 97572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -1 800.00 -1 800,00 ·1 800.00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95772,00 95772,00 95772,00 95772.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12093,00 12093,00 12093,00 0,00 12093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 1 300.00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13393.00 13393,00 13393,00 0,00 13393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2250,00 2250,00 2250,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2750,00 2750.00 2750,00 0,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3354 449,00 3354 449,00 3233128,00 2645943,00 587185,00 3000,00 118321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie ·3097,00 ·3097,00 ·3097,00 ·3097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3489,00 3489,00 3489,00 0,00 3489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3354841,00 3354841,00 3233520,00 2642846,00 590674,00 3000,00 118321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 237491,00 237491,00 227060,00 163628,00 63432,00 3000,00 7431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie -2952,00 ·2952,00 -2952,00 -2952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 234 539,00 234539,00 224108.00 160676,00 63432,00 3000,00 7431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: złego:

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup ł Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wktad6w do spółek
bud,tetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 125123,00 125123,00 125123,00 125123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -2952,00 -2952,00 -2952,00 -2952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122171,00 122171,00 122171,00 122171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244532,00 244532,00 244532,00 162643,00 61 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60113 Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3344,00 3344,00 3344,00 0,00 3344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247676,00 247676,00 247676,00 162643,00 65233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 niebędących członkami
korpusu służby cywilnej zwiększenie 3344,00 3344,00 3344,00 0,00 3344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3944,00 3944,00 3944,00 0,00 3944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143459,00 143459,00 143259,00 125967,00 17 272,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60146 Stołówki szkolne i przedszkolne
zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143459,00 143459,00 143259,00 125642,00 17 417,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6227,00 6227,00 6227,00 6227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6062,00 6062,00 6062,00 6062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 765,00 36765,00 35525,00 9492,00 26033,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 Ochrona zdrowia
zmniejszenie -1 782,00 -1 762,00 -1 762,00 0,00 -1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 762,00 1 762,00 143,00 0,00 143,00 0,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36765,00 36765,00 33666,00 9492,00 24394,00 0,00 2699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 365,00 36365,00 35125,00 9492,00 25633,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie -1 762,00 -1 762,00 -1 762,00 0,00 -1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 762,00 1 762,00 143,00 0,00 143,00 0,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 365,00 36365,00 33466,00 9492,00 23994,00 0,00 2699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych zwiększenie 1639,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2699,00 2699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 316,00 21 316,00 21 316,00 0,00 21 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -1 762,00 -1 762,00 -1 762,00 0,00 -1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19534,00 19534,00 19534,00 0,00 19534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Poćróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracownikÓW zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 niebędących członkami
korpusu służby cywilnej zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Rodzaj zadania: Własne
z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 j 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 682298.00 682298,00 259745,00 231 967,00 27778,00 60000,00 362553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5287,00 5287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 687585,00 687585,00 259745,00 231 967,00 27778.00 60000,00 367840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

zwiększenie 4118,00 4118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35118.00 35118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4118,00 4118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35118.00 35118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68000,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69169,00 69169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68000,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 169.00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69169,00 69169.00 0,00 0,00 0,00 0,00 69169.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24579,00 24579,00 11 069.00 0,00 11 069,00 0,00 13510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza zwiększenie 46980.00 46980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 559,00 71 559,00 11 069,00 0,00 11 069,00 0,00 60490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23013,00 23013,00 9503,00 0,00 9503,00 0,00 13510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o charakterze socjalnym zwiększenie 46980,00 46980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69993,00 69993,00 9503,00 0,00 9503,00 0,00 60490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13510,00 13510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów
zwiększenie 46980,00 46980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60490,00 60490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 539099,00 539099,00 539099,00 18821,00 520278.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie -823,00 -823,00 -823.00 0,00 -823.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona środowiska zwiększenie 823,00 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539099,00 539099,00 539099,00 18821,00 520278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 379800,00 379800.00 379800,00 14650,00 365150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie -823.00 -823,00 -823.00 0,00 -823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunalnymi zwiększenie 823,00 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379800,00 379800,00 379800,00 14650.00 365150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 823,00 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5423,00 5423,00 5423,00 0,00 5423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 300,00 1 300.00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zmniejszenie -823,00 -823,00 -823,00 0,00 -823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaly z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem Iytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 10059643,00 7238451,00 6096917,00 4194396,00 1 902521,00 455573,00 596764,00 0,00 0,00 89197,00 2821192,00 2793192,00 2578192,00 28000,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -7502,00 -7502,00 -7502,00 -4897,00 -2605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60161,00 60161,00 6255,00 0,00 6255,00 0,00 53906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10112302,00 7291110,00 6095670,00 4189499,00 1 906171,00 455573,00 650670,00 0,00 0,00 89197,00 2821192,00 2793192,00 2578192,00 28000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki świadczenia finansowane wypłaly z Wydatki finansowane z zakup i Wniesieniedotacje na inwestycje igrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań: wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 302749,00 302749,00 5936,00 0,00 5936,00 0,00 296813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 302749,00 302749,00 5936,00 0,00 5936,00 0,00 296 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 302749,00 302749,00 5936,00 0,00 5936,00 0,00 296 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 302749,00 302749,00 5936,00 0,00 5936,00 0,00 296 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych zwiększenie 296613,00 296 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296813,00 296613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5936,00 5936,00 5936,00 0,00 5936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5936,00 5936,00 5936,00 0,00 5936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 400,00 17400,00 17 400,00 7700,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie -753,00 -753,00 -753,00 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2753,00 2753,00 2753,00 0,00 2753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19400,00 19400,00 19400,00 7700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 400,00 17400,00 17 400,00 7700,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie -753,00 -753,00 -753,00 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2753,00 2753,00 2753,00 0,00 2753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19400,00 19400,00 19400,00 7700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2795,00 2795,00 2795,00 0,00 2795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4795,00 4795,00 4795,00 0,00 4795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4961.00 4961,00 4961,00 0,00 4961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -753,00 -753,00 -753,00 0,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4206,00 4206,00 4208,00 0,00 4206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z lego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki świadczenia

finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesieniedotacje na inwestycje i zakup i
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budźetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych:
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w
zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt

pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 niebędących członkami

korpusu służby cywilnej zwiększenie 753,00 753,00 753.00 0,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329,00 1 329,00 1 329.00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów
przed zmianą 1010,00 1010,00 1010,00 0,00 1010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 władzy państwowej, kontroli i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrony prawa oraz zwiększenie 4786.00 4786,00 4766,00 0,00 4786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sądownictwa

po zmianach 5796,00 5796,00 5796,00 0,00 5796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Europejskiego zwiększenie 4786,00 4786,00 4786.00 0,00 4786.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4786,00 4786,00 4786,00 0,00 4786.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 4786,00 4786,00 4786.00 0,00 4786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4786,00 4786,00 4786.00 0,00 4786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3111705,00 3111705,00 83140,00 56 271 ,00 26869,00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3111705,00 3111705,00 83140,00 56 671,00 26469,00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 1 269 124,00 1 269 124,00 38074,00 32306,00 5768,00 0,00 1 231 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rentowe z ubezpieczenia

po zmianach 1 269 124,00społecznego 1 269124,00 38074,00 32706,00 5368,00 0,00 1 231 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7624,00 7624,00 7624,00 7624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8024,00 8024,00 8024,00 8024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2833,00 2833,00 2833,00 0,00 2833.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2433,00 2433,00 2433,00 0,00 2433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3130115,00 3130115,00 101 550,00 63971,00 37579,00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -1153,00 -1153,00 -1153,00 0,00 -1153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310688,00 310688,00 13875,00 400,00 13475,00 0,00 296813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3439650,00 3439650,00 114272,00 64371,00 49901,00 0,00 3325378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~:~::
Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 22/19

Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 30 kwietnia 2019r.

Objaśnienia dokonanych zmian

l. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr FB-II.3111.137.2019.PAP urealniono kwotę dotacji celowej na realizację
własnych zadań bieżacych gminy w 2019r. z przeznaczeniem na realizacj ę wieloletniego
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole i w domu"
w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 2030 - zwiększenie o kwotę 1 169 zł,

- na podstawie umowy, Powiatowy Urząd Pracy w Mońkach zobowiązał się dofinansować ze
środków przyznanych w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego koszty kształcenia
pracownika w zakresie prawa jazdy kat.D, D+E, Dl, D1+E organizowanego przez Ośrodek
Szkolenia Kierowców - kwota 3 344 zł

- pismem Nr FB-II.3111.138.2019.AKP zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację własnych zadań bieżących gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, w dziale 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 - kwota 46980 zł,

- pismem Nr DBŁ-3112-21/32/19 zwiększono dotację celową z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego,
zarządzonych na dzień 26 maja 2019r, w dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz.75113 § 2010 - kwota 4786
zł.

pismem Nr FB-II.3111.144.2019.AL zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami na 2019r. z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na realizację zadań
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego w dziale 750 - Administracja
publiczna, rozdz.75011 § 2010 - kwota 2000 zł.

- pismem Nr FB-II.3111.60.2019.AKP ustalono dotację celową z rezerwy celowej budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżacych gmin na 2019r. dotyczących wychowania
przedszkolnego w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 § 2030 - zmniejszenie o
kwotę 2 952 zł

- pismem Nr FB-II.3111.176.2019.PAP zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację własnych zadań bieżacych gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 2030 - kwota 4 118 zł

- pismem Nr FB-II.3111.195.2019.AL zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na



realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami na 2019 rok z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych w tym zakresie przez gminę za I okres płatniczy 2019r. w dz. O1O- Rolnictwo i
łowiectwo, rozdz. 01095 § 2010 - kwota 302 748,92 zł (w planie przyjęto 302 749 zł)

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 362 194 zł zostały zaplanowane w
paragrafach na które zostały przeznaczone.

- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z
bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu na kwotę 8 655 zł


